
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2023 року

Про надання згоди на поділ земельної ділянки комунальної
власності та надання дозволу на виготовлення технічної

№ іЯО 1

документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 
ділянок, що розташована в селі Липне по вулиці Лісова, 14

Керуючись статтями 12, 122, 123, 186 Земельного кодексу України, 
статтею 56 Закону України «Про землеустрій». Законом України «Про 
Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини першої статті 26, 
частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» (зі змінами та доповненнями), враховуючи рекомендації постійної 
комісії з економічних питань, управління комунальною власністю, житлово- 
комунального господарства, інвестиційного розвитку, земельних відносин, 
екології, природокористування та благоустрою, селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності 
загальною площею 0,2500 га (кадастровий номер: 5620885800:03:001:0042), 
цільове призначення якої для будівництва і обслуговування житлового

господарських будівель ібудинку. споруд (присадибна ділянка),
що розташована в селі Липне по вулиці Лісова, 14.

2. Надати Володимирецькій селищній раді дозвіл на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 
ділянок комунальній власності загальною площею 0,2500 га (кадастровий 
номер: 5620885800:03:001:0042), цільове призначення якої для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), що розташована в селі Липне по вулиці Лісова, 14.

3. Доручити селищному голові від імені селищної ради укласти договір із 
розробником на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних ділянок.

4. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок подати на розгляд сесії Володимирецької 
селищної ради згідно вимог чинного законодавства.



5. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику селипщого 
голови Арсенію КОТОВИЧУ.

Селищний голов Василь КОВЕНЬКО


